
Altura do Poste (mm)
Diâmetro e Espessura do Poste

Ø 48 mm - 1.20 mm Ø 48 mm - 1.50 mm Ø 60 mm - 2.00 mm

1100 x

1300 x

1500 x

1700 x

2000 x

2300 x x

2500 x x

2700 x x

3000 x x

3500 x

Postes podem ter um diâmetro de 48 mm ou 60 mm.

Galvanizado: interior e exterior e revestido a poliéster min. 60 mícrons.

Clips Bekaclip em aço inox:  3,50 mm.
Braçadeiras para instalar com painéis Bekafor ou Zenturo Classic.
Postes escora para fortalecer os cantos.
Alicate Bekaclip.

Verde RAL 6005
Antracite metálico BF 7016 M
Branco RAL 9010

Os postes Bekaclip em união com os clips de metal possibilitam uma
instalação rápida e de qualidade para todos os tipos de rede.

Revestimento:

Produtos associados:

Cores Standard:

Bekaclip
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